Chieftec Stallion Ill - Midi Tower - PC -
Schwarz - ATX - micro ATX - Mini-ITX -
Gaming - Blau - Grin - Rot

4x 2.5" - 2x 3.5" - 1x USB 3.2 Gen 2x2 Type-C (20Gbps) - 2x

USB3.2 Gen 1 - 1x USB2.0 - 10.9 kg

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.

Gehause
Chieftec

GP-03B-UC-OP

Codev-IT @

Automatische Datenverarbeitung und Informationstechnik

Hauptmerkmale

Allgemein
Midi Tower
PC

Schwarz

3x 120 mm
120,180 mm

Formfaktor

Typ

Produktfarbe

Installierte Lufter (Vorderseite)

Durchmesser unterstitzte
Vorderseitenlifter

Installierte Lufter hinten

Unterstutzte Hard-Disk Drive
Grolden

Breite

Tiefe

Hohe
Paketgewicht

1x 120 mm
2585 "

210 mm
572 mm
520 mm
12,8 kg
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